广东省少工委办公室文件

	粤少办发[2014]  2号

关于公布广东省少先队“梦想唱出来”带动唱比赛评选结果的通知
各地级以上市并顺德区少工委：

为深入推进“广东红领巾 相约中国梦”主题教育活动，教育引导广大少年儿童提高自护意识，增强自护本领，志存高远、增长知识、锤炼意志。增进我省少年儿童对“中国梦”的理解、认同和情感，为实现“中国梦”做好全面准备。省少工委办公室开展了广东省少先队“梦想唱出来”带动唱比赛活动，全省少先队组织纷纷响应，积极参与。经过省少工委组织专家评审，评出一等奖10份，二等奖20份，三等奖57份。

   特此通知。

   附件：“梦想唱出来”——广东省少先队带动唱

          比赛获奖名单

                                       省少工委办公室

                                    2014年2月27日
“梦想唱出来”——广东省少先队带动唱

比赛获奖名单

	一等奖

	序号
	作品
	地市
	指导老师
	获奖学校

	1
	国家
	广州市
	朱碧莹 严素勤
	荔湾一中

	2
	在阳光下
	深圳市
	无
	龙岗区横岗街道荷坳小学五2中队

	3
	红领巾飘起来
	佛山市
	无
	西樵第五小学

	4
	闪闪红星
	韶关市
	何燕君、 张海燕、
陈秋明
	韶钢第四小学

	5
	我们是阳光下的好少年
	梅州市
	刘英玉、 许晓辉、

 邱琳丽
	梅州市梅江区龙坪小学

	6
	红领巾飘起来
	惠州市
	蓝彩莲、 郑奇屏
	惠州第一小学

	7
	中华民族
	江门市
	邓巧华、 李晓红、

 叶伟俊
	江门怡福中学

	8
	  红领巾飘起来
	云浮市
	 谢日太 、刘容 、刘锐姬 廖尚群、曾桂兰、何敏玲、 曾麒羽
	云浮市第一小学

	9
	红领巾飘起来
	顺德
	王霞、 邓蓉萍、 刘红
	顺德区西山小学

	10
	红领巾飘起来
	顺德
	黎燕桃、周雪影、周凤莲、曾顺、 覃昱 、陈文燕
	顺德区北滘镇中心小学

	二等奖

	1
	学习雷锋好榜样
	深圳市
	池安安
	龙华新区丹堤实验学校

	2
	红领巾飘起来
	珠海市
	肖粉玲、曾映娟
	珠海市香洲区第十二小学

	3
	我们是阳光下的好少年
	珠海市
	邝娟华 、

梁雅雯
	乾务中心小学三1中队

	4
	闪闪红星
	珠海市
	童琳、

卢莹、
	珠海高新金鼎一小

	5
	歌唱祖国
	佛山市
	无
	南海区丹灶镇金沙小学

	6
	国家
	梅州
	邹依君
	梅州市梅江区龙坪小学

	7
	闪闪红星
	东莞
	陈庆旺、刘佩诗
	东莞市厚街镇新塘小学

	8
	国家
	中山
	潘老师、张丽华
	中山翠亨小学

	9
	我们是阳光下好少年
	中山
	马先敏、彭玲、 马瑞仪
	中山东升镇东方小学

	10
	红领巾飘起来
	中山
	陈敏华、李颜 、方桂玉
	中山南朗学校

	11
	歌唱祖国
	中山
	夏艳
	中山市丽景学校

	12
	中国人
	中山
	无
	中山市实验小学

	13
	国家
	江门
	文丹、
梁小芬
	江门启明小学

	14
	红领巾飘起来
	江门
	卢月群
	江门蓬江区丰乐小学

	15
	红领巾飘起来
	江门
	蒋海燕、

何问艳
	江门陈白沙中学

	16
	红领巾飘起来
	湛江
	李韩芳、黎洁云、 李小梅
	湛江坡头区坡头镇中心小学

	17
	国家
	茂名
	曾德统 、苏剑玲 、温勤
	茂名市第十一小学

	18
	在阳光下
	茂名
	何志慧 、林玮
	茂名市第十五小学

	19
	闪闪红星
	清远
	无
	英德市第七小学

	20
	红领巾飘起来
	云浮
	廖凉花、 周雪燕
	云浮市第二小学

	三等奖

	1
	红领巾飘起来
	广州
	冯柳芳、 龚文芬、陈妙媛、 林广玲、 肖莉
	番禺区东怡小学

	2
	红领巾飘起来
	广州
	伍杏仪
	白云区永泰小学

	3
	红领巾飘起来
	广州
	党丽君、张清妹
	白云区龙岗小学

	4
	在阳光下
	广州
	王丽香、鲍丽亚
	残疾人安养院学校

	5
	红领巾飘起来
	深圳
	无
	德风小学

	6
	爸爸妈妈听我说
	深圳
	丁音
	深圳民治小学

	7
	国家
	深圳
	无
	坪山中心小学五1中队

	8
	闪闪红星
	珠海
	郑少莼、高艳霞
	珠海香洲第七小学

	9
	歌唱祖国
	珠海
	卢尹乔、杨金玲 刘金莲
	珠海市拱北小学

	10
	红梦想唱出来
	佛山
	无
	佛山市第五小学

	11
	国家
	佛山
	无
	盐步中心小学

	12
	在阳光下
	佛山
	许远
	大沥实验小学

	13
	歌唱祖国
	韶关
	刘云、 黄御卿、
	韶治实验学校

	14
	阳光下的好少年
	韶关
	张细秀、 雷霞
	翁源县龙仙第二小学

	15
	学习雷锋好榜样
	韶关
	卢美娟
	南雄市黎灿学校

	16
	在阳光下
	韶关
	张婷、李敏、黄飞
	韶钢实验学校

	17
	红星歌
	河源
	殷新梅 徐珊珊
	河源第一小学

	18
	国家
	河源
	邱乐茜 杨芬芬
	河源第一小学

	19
	国家
	梅州
	巫小娜、黄吉青
	梅州市梅江区鸿都小学

	20
	红领巾飘起来
	梅州
	曾荣珍、 钟鸣倩
	梅州市梅江区鸿都小学

	21
	国家
	惠州
	李菁、 李丹莉
	惠州惠阳区实验小学

	22
	歌唱祖国
	惠州
	曾佩碧
	惠州惠东县平山中心小学

	23
	闪闪红星
	惠州
	陈友廷、 成亚丽
	惠州市南坛小学实验学校

	24
	歌唱祖国
	惠州
	魏寒倩
	惠州市仲恺高新区惠环中心小学

	25
	红领巾飘起来
	东莞
	康伟 杨榕

叶雪登
	东莞市虎门镇北栅小学

	26
	学习雷锋好榜样
	东莞
	高雪辉
	东莞市高埗镇西联小学

	27
	闪闪红星
	东莞
	刘杰
	东莞市黄江镇梅搪小学

	28
	闪闪红星
	东莞
	汪超
	东莞市望牛墩镇中心小学

	29
	红领巾飘起来
	江门
	陈国柱

卢惠玲、 任瑶
	江门实验小学

	30
	中华民族
	阳江
	魏杨、 周堪德
	阳东广雅小学

	31
	学习雷锋好榜样
	阳江
	张颖

孙小芳
	阳江阳春市春城二小

	32
	歌唱祖国
	阳江
	林佩、 刘奴珠
	春城街道逸夫小学

	33
	国家
	阳江
	林进强、 张春蕊、 李婷
	阳江职业技术学院附属实验学校

	34
	感恩的心
	阳江
	韩正、 梁丽丽
	海陵区闸坡中心小学

	35
	红领巾飘起来
	湛江
	郑宙、潘媛媛
	湛江第十二小学

	36
	我们是阳光下的好少年
	湛江
	林粤、 李志鹏、黄馨
	吴川三中

	37
	红领巾飘起来
	湛江
	黄小霞、 谭丽玲
	遂溪县遂城镇白水小学

	38
	红领巾飘起来
	湛江
	张海连、 李婵娟
	吴川覃巴中心小学

	39
	在阳光下
	茂名
	陈辉昌、 周燕群
	茂名市第九小学

	40
	歌唱祖国
	茂名
	姚雄、 张灵
	茂名市底垺小学

	41
	在阳光下
	茂名
	李春燕、 郭珊珊 刘万幸
	高州市第一小学

	42
	国家
	肇庆
	杨永斌、 黎艳欣
	肇庆奥威斯实验小学

	43
	红领巾飘起来
	肇庆
	范静、 范伟
	肇庆市百花园小学

	44
	国家
	肇庆
	陆烨、关结卿
	肇庆市第十五小学

	45
	国家
	清远
	无
	阳山县第一小学

	46
	歌唱祖国
	清远
	无
	连州镇中心小学

	47
	学习雷锋好榜样
	清远
	无
	清远市新北江小学凤鸣校区

	48
	红领巾飘起来
	清远
	无
	清远市新北江小学凤翔校区

	49
	我们是阳光下的好少年
	潮州
	林韩、 杨英玉
	潮安县庵埠镇维文小学

	50
	       闪闪红星
	潮州
	方杨、 李婷
	湘桥区昌黎路小学

	51
	红领巾飘起来
	云浮
	蔡卫玲、 潘冬莹
	云浮市第三小学

	52
	歌唱祖国
	云浮
	严飞燕、 谭碧玲
	云浮市第五小学

	53
	闪闪红星
	云浮
	曾清霞、 黄月萍
	云浮市第六小学

	54
	歌唱祖国
	云浮
	卓美莲、 黎华
	罗定市实验小学

	55
	红领巾飘起来
	顺德
	杨结萍、 刘文娟
	顺德区容桂小学

	56
	红领巾飘起来
	顺德
	蔡绮男、 李更花
	顺德区勒流新城小学

	57
	在阳光下
	顺德
	朱美、 张玉松、 王琴
	广东碧桂园学校